
Tarification Transport

DE S T I N A T I ON S

SOISSONS

REIMS

CHÂTEAU-THIERRY

ROISSY

ORLY

PARIS CENTRE

SEMAINE WEEKEND/NUIT

60€

144€

96€

168€

204€

192€

108€

180€

144€

204€

240€

228€

VILLES

I N FORMAT I ON S
LA MISE A DISPOSITION D'UN VÉHICULE AVEC CHAUFFEUR PRIVÉ SUR UNE


BASE DE 10H EST DE 720€ TTC POUR UN CIRCUIT CHAMPAGNE OU PARIS POUR

8 PERSONNES MAXIMUM.

POSSIBILITÉ DE DISPOSER D'UN VÉHICULE ADAPTÉ AUX PERSONNES A
MOBILITÉ RÉDUITE, CAPACITÉ DE TROIS FAUTEUILS  ROULANTS ET 5

ACCOMPAGNATEURS : MAJORATION VÉHICULE PMR 24€


